附件1

房屋征收估价机构申请备案需提交的资料

1、备案申请报告（按固定格式填写，见附件2）；

2、营业执照、税务登记证及相关证明（复印件，原件备查）；

3、房地产估价机构资质证书（复印件，原件备查）；

4、经工商行政管理部门备案的公司章程和出资证明复印件，内部管理制度；

5、房地产估价师注册证书（复印件，原件备查）；

6、经劳动部门备案的正规劳动合同及估价师自注册或转入注册以来连续缴纳社会保险的证明（复印件，原件备查）；
7、房地产估价机构登记表（见附件3）；

8、分支机构负责人的任职文件及省住建厅准予备案建设行政许可决定书（适用于分支机构，复印件，原件备查）；

9、固定经营服务场所的证明（房屋所有权证或租赁协议，复印件，原件备查）；

10、其它相关材料。

说明：以上材料复印件均需加盖估价机构单位公章。

附件2

房屋征收估价机构备案申请报告

淮安市住房和城乡建设局：

                                   （单位名称）依据《关于开展2025年度淮安市房屋征收估价机构备案工作的通知》和《淮安市房屋征收估价机构备案管理暂行办法》（淮市征发〔2013〕2号），申请在淮安市进行房屋征收估价工作备案。我单位自愿遵守《淮安市房屋征收估价机构备案管理暂行办法》对估价机构的相关管理规定，服从管理。
特此申请。

申请机构（公章）：

年    月    日

附件3

房屋征收估价机构登记表
	机构名称

	工商注册地址

	实际办公地址

	法人代表

（负责人）

	联系电话

	征收评估

技术负责人

	联系电话

	办公电话

	传    真

	成立时间

	电子邮箱

	证书编号

	资质等级

	有效期限
	年   月   日至     年   月   日

	企业其它相关行业资质及等级

	江苏省住房和城乡建设厅准予备案建设行政许可决定书

编号：

行政许可决定书资质有效期：

	企业员工数
	人
	其中：注册房地产估价师
	人

	专职征收评估人员数
	人
	其中：注册房地产估价师
	人

	法人代表（负责人）

情   况
	姓 名

	性  别

	近期二寸

彩色照片

	职 务

	出生年月

	从事房屋征收评估的注册房地产估价师

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	姓名：

	从事房屋征收评估的专职人员汇总表

	序

号
	姓名
	性别
	出生

年月
	职务
	职称
	专业
	注册估价师

证书号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20